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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 27 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
15-6-2024 - 10:29 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

PARA junioren

1. G. van der Spek Batavia Swim 201102806 SM7 3:56.59 151 389 57.44 1:58.97 3:07.31 3:56.59

PARA Open

1. Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen200004346 SM112:49.98 +0,68 408 836 37.86 1:25.02 2:13.52 2:49.98
2. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn200005304 SM102:38.44 +0,77 504 774 33.03 1:15.76 2:00.36 2:38.44
3. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben200701600 SM9 2:56.42 +0,75 365 576 37.31 1:23.31 2:16.13 2:56.42
4. Milou van Winkel WVZ 200402296 SM143:08.09 +0,76 301 415 38.12 1:29.49 2:23.61 3:08.09
5. G. van der Spek Batavia Swim 201102806 SM7 3:56.59 151 389 57.44 1:58.97 3:07.31 3:56.59
6. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 SM9 3:34.89 +0,79 202 319 53.35 1:47.85 2:49.61 3:34.89

Jeugd 1 en 2

1. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 200800380 2:22.84 * +0,79 A 688 31.05 1:07.20 1:49.89 2:22.84
2. Jinth Engelse NieMo Barracuda 200800204 2:25.16 +0,71 B 655 30.98 1:06.23 1:51.02 2:25.16
3. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 2:25.86 +0,73 B 646 30.75 1:07.30 1:52.73 2:25.86
4. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 2:27.79 +0,70 621 31.13 1:10.56 1:53.58 2:27.79
5. Rafaela Mulders Team Noord-Holland (SG)200701398 2:28.09 +0,73 617 30.88 1:11.23 1:53.45 2:28.09
6. Charlotte Woltjes VZC 200700110 2:29.64 +0,80 598 31.47 1:08.69 1:55.34 2:29.64
7. R. van den Ham De Duinkikkers 200700090 2:29.83 * +0,74 596 31.87 1:12.09 1:55.04 2:29.83
8. Ilana Gentile Orca 200801558 2:30.75 +0,68 585 31.50 1:10.30 1:56.10 2:30.75
9. Ylva Konings PSV 200700148 2:31.71 +0,71 574 32.20 1:11.80 1:57.10 2:31.71

10. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 2:33.32 +0,82 556 32.12 1:12.29 1:57.26 2:33.32
11. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 2:33.88 +0,81 550 31.31 1:14.24 1:57.94 2:33.88
12. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 2:33.92 +0,76 550 31.60 1:10.16 1:56.49 2:33.92
13. Nieke Dovic PSV 200700238 2:33.96 +0,82 549 34.19 1:16.58 1:56.33 2:33.96
14. Liv Heijdra WVZ 200800736 2:34.15 +0,74 547 31.27 1:12.19 1:56.53 2:34.15
15. Eline van Rijn DAW 200700918 2:34.45 +0,70 544 32.13 1:12.35 1:58.33 2:34.45
16. Britt Colijn New Wave Almere 200700544 2:36.04 +0,76 528 32.70 1:12.42 1:58.87 2:36.04
17. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 2:36.15 +0,75 526 32.86 1:13.23 1:58.70 2:36.15
18. Isa Jansen SBC2000 200701176 2:38.95 +0,77 499 34.41 1:14.58 2:00.91 2:38.95
19. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 2:39.64 +0,85 493 35.14 1:17.42 2:03.52 2:39.64
20. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben200701600 SM9 2:56.42 +0,75 365 576 37.31 1:23.31 2:16.13 2:56.42
21. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 SM9 3:34.89 +0,79 202 319 53.35 1:47.85 2:49.61 3:34.89

Senioren 1 en 2

1. Mare Schallenberg ACZ 200600078 2:19.48 +0,69 A 739 29.66 1:04.63 1:45.57 2:19.48
2. Zinke Delcommune PSV 200505416 2:22.44 +0,75 A 694 29.95 1:07.80 1:48.15 2:22.44
3. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 2:22.63 +0,76 A 691 30.55 1:08.71 1:50.24 2:22.63
4. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 2:22.64 +0,73 A 691 28.65 1:04.56 1:50.44 2:22.64
5. Kim Oudendijk DAW 200600964 2:30.28 +0,74 591 33.03 1:14.15 1:55.49 2:30.28
6. Vivianne Woltjes VZC 200501524 2:36.49 +0,75 523 31.65 1:11.47 1:58.99 2:36.49
7. S. van Droffelaar ZVVS 200500330 2:37.03 +0,73 518 33.29 1:14.87 2:01.15 2:37.03
8. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 2:37.47 +0,75 513 33.63 1:13.08 1:58.65 2:37.47
9. R. Oude Egbrink OZ&PC 200600040 2:38.28 +0,77 505 34.32 1:14.16 1:59.36 2:38.28

NG Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 200501766

Senioren Open

1. Mare Schallenberg ACZ 200600078 2:19.48 +0,69 A 739 29.66 1:04.63 1:45.57 2:19.48
2. Anna van Droffelaar Team NL - PSV 200400258 2:20.45 +0,66 A 724 30.29 1:07.06 1:46.31 2:20.45
3. Elise Tanis De Dolfijn 200200120 2:20.89 +0,70 A 717 29.16 1:05.41 1:47.65 2:20.89
4. Zinke Delcommune PSV 200505416 2:22.44 +0,75 A 694 29.95 1:07.80 1:48.15 2:22.44
5. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 2:22.63 +0,76 A 691 30.55 1:08.71 1:50.24 2:22.63
6. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 2:22.64 +0,73 A 691 28.65 1:04.56 1:50.44 2:22.64
7. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 200800380 2:22.84 * +0,79 A 688 31.05 1:07.20 1:49.89 2:22.84
8. K. Jansen van Galen PSV 200201594 2:23.78 +0,72 A 674 30.16 1:09.20 1:49.90 2:23.78
9. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 2:23.93 +0,71 B 672 29.56 1:03.88 1:48.39 2:23.93
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 27, Dames, 200m wisselslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

10. Fay Boxum DZ&PC 200900060 2:24.49 +0,80 B 665 31.18 1:08.69 1:50.75 2:24.49
11. Jinth Engelse NieMo Barracuda 200800204 2:25.16 +0,71 B 655 30.98 1:06.23 1:51.02 2:25.16
12. Marjolein Delno VZC 199400024 2:25.78 +0,79 B 647 30.75 1:09.08 1:52.24 2:25.78
13. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 2:25.86 +0,73 B 646 30.75 1:07.30 1:52.73 2:25.86
14. L. Oude Lenferink De Dolfijn 200200068 2:26.66 +0,71 B 635 30.00 1:07.22 1:51.88 2:26.66
15. Elin Ditewig VZC 200900392 2:27.01 +0,60 B 631 30.56 1:07.41 1:51.68 2:27.01
16. N. van den Ouden PSV 199900622 2:27.05 +0,71 B 630 29.83 1:07.66 1:52.32 2:27.05
17. Robin Goossens Nuenen 200003128 2:27.10 +0,78 R 630 31.88 1:10.71 1:51.60 2:27.10
18. Maaike Issard DZ&PC 200300022 2:27.20 +0,77 R 628 30.37 1:07.08 1:51.80 2:27.20
19. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 2:27.79 +0,70 621 31.13 1:10.56 1:53.58 2:27.79
20. Rafaela Mulders Team Noord-Holland (SG)200701398 2:28.09 +0,73 617 30.88 1:11.23 1:53.45 2:28.09
21. Janne Slegers PSV 200404090 2:28.49 +0,73 612 30.72 1:07.67 1:54.51 2:28.49
22. Jill Nai Chung Tong WVZ 200404272 2:29.07 +0,68 605 30.27 1:07.47 1:53.34 2:29.07
23. Angelique van Vark GZC DONK 199701478 2:29.20 * +0,69 604 32.15 1:10.53 1:55.06 2:29.20
24. Silke Molendijk ZVL-1886 200100178 2:29.61 +0,68 599 31.47 1:11.22 1:55.25 2:29.61
25. Charlotte Woltjes VZC 200700110 2:29.64 +0,80 598 31.47 1:08.69 1:55.34 2:29.64
26. R. van den Ham De Duinkikkers 200700090 2:29.83 * +0,74 596 31.87 1:12.09 1:55.04 2:29.83
27. Kim Oudendijk DAW 200600964 2:30.28 +0,74 591 33.03 1:14.15 1:55.49 2:30.28
28. Ilana Gentile Orca 200801558 2:30.75 +0,68 585 31.50 1:10.30 1:56.10 2:30.75
29. Michelle van Wijk WWV Winterswijk 200204746 2:31.63 +0,78 575 30.62 1:10.40 1:57.53 2:31.63
30. Kim Zwinkels ZPCH 200300422 2:31.71 +0,77 574 31.12 1:09.34 1:55.61 2:31.71

Ylva Konings PSV 200700148 2:31.71 +0,71 574 32.20 1:11.80 1:57.10 2:31.71
32. V. van den Bogert Hieronymus 200102138 2:32.17 +0,72 569 31.85 1:11.67 1:55.41 2:32.17
33. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 2:33.32 +0,82 556 32.12 1:12.29 1:57.26 2:33.32
34. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 200002330 2:33.43 +0,76 555 31.17 1:10.36 1:57.11 2:33.43
35. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 2:33.88 +0,81 550 31.31 1:14.24 1:57.94 2:33.88
36. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 2:33.92 +0,76 550 31.60 1:10.16 1:56.49 2:33.92
37. Nieke Dovic PSV 200700238 2:33.96 +0,82 549 34.19 1:16.58 1:56.33 2:33.96
38. Liv Heijdra WVZ 200800736 2:34.15 +0,74 547 31.27 1:12.19 1:56.53 2:34.15
39. Eline van Rijn DAW 200700918 2:34.45 +0,70 544 32.13 1:12.35 1:58.33 2:34.45
40. Britt Colijn New Wave Almere 200700544 2:36.04 +0,76 528 32.70 1:12.42 1:58.87 2:36.04
41. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 2:36.15 +0,75 526 32.86 1:13.23 1:58.70 2:36.15
42. Vivianne Woltjes VZC 200501524 2:36.49 +0,75 523 31.65 1:11.47 1:58.99 2:36.49
43. S. van Droffelaar ZVVS 200500330 2:37.03 +0,73 518 33.29 1:14.87 2:01.15 2:37.03
44. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 200204904 2:37.17 +0,76 516 32.96 1:17.35 2:00.57 2:37.17
45. Tess Panjer VZC 200403060 2:37.35 +0,81 514 33.70 1:14.10 2:01.24 2:37.35
46. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 2:37.47 +0,75 513 33.63 1:13.08 1:58.65 2:37.47
47. R. Oude Egbrink OZ&PC 200600040 2:38.28 +0,77 505 34.32 1:14.16 1:59.36 2:38.28
48. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn200005304 SM102:38.44 +0,77 504 774 33.03 1:15.76 2:00.36 2:38.44
49. Isa Jansen SBC2000 200701176 2:38.95 +0,77 499 34.41 1:14.58 2:00.91 2:38.95
50. Isabelle Elsweier De Dinkel 200303614 2:39.41 +0,86 495 31.58 1:13.28 2:02.09 2:39.41
51. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 2:39.64 +0,85 493 35.14 1:17.42 2:03.52 2:39.64
52. Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen200004346 SM112:49.98 +0,68 408 836 37.86 1:25.02 2:13.52 2:49.98
53. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben200701600 SM9 2:56.42 +0,75 365 576 37.31 1:23.31 2:16.13 2:56.42
54. Milou van Winkel WVZ 200402296 SM143:08.09 +0,76 301 415 38.12 1:29.49 2:23.61 3:08.09
55. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 SM9 3:34.89 +0,79 202 319 53.35 1:47.85 2:49.61 3:34.89
56. G. van der Spek Batavia Swim 201102806 SM7 3:56.59 151 389 57.44 1:58.97 3:07.31 3:56.59
DIS Kirsten Verhalle PSV 200400210 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Marrit Steenbergen Team NL - PSV 200000086
AFGEM Silke Holkenborg Team NL - VZC 200100292

NG Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 200501766


